
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통행정과

정책: 대중교통 육성 지원

단위: 대중교통 서비스 개선(교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 교통사업특별회계 전체

교통행정과 7,764,022 6,295,803 1,468,219

국 580,000 580,000 0

광 75,000 75,000 0

시 7,109,022 5,640,803 1,468,219

대중교통 육성 지원 7,362,410 5,902,191 1,460,219

국 580,000 580,000 0

광 75,000 75,000 0

시 6,707,410 5,247,191 1,460,219

대중교통 서비스 개선(교통사업특별회계) 6,147,699 4,710,480 1,437,219

국 580,000 580,000 0

광 75,000 75,000 0

시 5,492,699 4,055,480 1,437,219

교통안전시설물 설치 및 정비 1,105,831 1,065,831 40,000

201 일반운영비 156,446 216,446 △60,000

02 공공운영비 156,446 216,446 △60,000

○1 공공요금 및 제세 128,330 188,330 △60,000

▷전기요금 127,680 187,680 △60,000경정 127,680,000원

401 시설비및부대비 872,053 772,053 100,000

01 시설비 867,720 767,720 100,000

○교통신호등 신설 및 보수

500,000 400,000 100,000경정 500,000,000원

교통사고 잦은곳 개선 154,080 151,080 3,000

광 75,000 75,000 0

시 79,080 76,080 3,000

401 시설비및부대비 154,080 151,080 3,000

광 75,000 75,000 0

시 79,080 76,080 3,000

01 시설비 153,000 150,000 3,000

○교통사고 잦은곳 개선(무실사거리 외 2개소)

153,000 150,000 3,000경정 153,000,000원

광 75,000 75,000 0

시 78,000 75,000 3,000

버스승강장 신설 및 보수 569,168 572,168 △3,000

201 일반운영비 121,740 124,740 △3,000

02 공공운영비 121,740 124,740 △3,000

○3 시설장비 유지비 121,740 124,740 △3,000

▷승강장 환경정비(버스 및 택시)

121,740 124,740 △3,000경정 121,740,000원

예비비 2,259,120 861,901 1,397,219

801 예비비 2,259,120 861,901 1,397,219

01 예비비 2,259,120 861,901 1,397,219

○예비비 2,259,120 861,901 1,397,219경정 2,259,119,770원

주정차 관리(교통사업특별회계) 1,100,325 1,077,325 23,000



부서: 교통행정과

정책: 대중교통 육성 지원

단위: 주정차 관리(교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

불법 주정차 단속 824,281 801,281 23,000

201 일반운영비 550,353 547,353 3,000

02 공공운영비 456,288 453,288 3,000

○1 공공요금 및 제세 293,725 293,225 500

▷자동차 보험료 4,000 3,500 500

○4 차량.선박비 67,526 65,026 2,500

▷차량유류대 42,526 41,526 1,000

Ο 승용차 31,212 30,212 1,000

▷차량유지비 25,000 23,500 1,500

Ο 승용차 17,500 16,000 1,500

경정 4,000,000원

경정 31,212,000원

경정 17,500,000원

405 자산취득비 21,000 1,000 20,000

01 자산및물품취득비 21,000 1,000 20,000

○과태료 특별징수반 운영차량 구입

20,000 0 20,000경정 20,000,000원

행정운영경비(교통행정과) 401,612 393,612 8,000

인력운영비(교통행정과)(교통사업특별회계) 311,974 303,974 8,000

인력운영비(교통행정과) 311,974 303,974 8,000

101 인건비 311,974 303,974 8,000

03 무기계약근로자보수 311,974 303,974 8,000

○퇴직연금 적립금(누적퇴직금)

16,343 8,343 8,000경정 16,343,000원


